

2017-02-03

Sekretariatet, kultur
Ingrid Printz
063-146700
ingrid.printz@regionjh.se

RUN/639/2016

Svar på remiss Betänkandet En inkluderande kulturskola på egen grund (SOU 2016:69)

Ärendebeskrivning

Regeringen tillsatte i april 2015 en särskild utredare med uppdrag att ta fram en nationell strategi för den kommunala musik- och kulturskolan. Region Jämtland Härjedalen har inbjudits att lämna synpunkter på utredningens betänkande, En inkluderande kulturskola på egen grund. Utredningen har tagit fram ett brett kunskapsunderlag om den kommunala kulturskolan, dess historik och nuvarande verksamhet och vilka hinder som finns för barns och ungas deltagande. Mot denna bakgrund lägger betänkandet en rad konkreta förslag med en ambition att förstärka och tydliggöra kulturskolans särart och identitet, skapa förutsättningar för en jämlik och tillgänglig kulturskola i hela landet samt skapa ett gemensamt ansvarstagande för en inkluderande kulturskola i samverkan mellan kommunal, regional och statlig nivå.

Region Jämtland Härjedalen ser en stärkt och inkluderande kulturskola som angelägen för att svara mot såväl den nationella som regionala kulturpolitikens överordnade mål om att kulturen ska nå alla och ställer sig generellt positiv till utredningens förslag. Att kulturskolan kan verka mer inkluderande är en utmaning, där utredningen föreslår ett gemensamt ansvarstagande som fördelas mellan kommun, region och stat.

Betänkandets förslag har genomgående positiv påverkan på jämställdhet, barnens situation, och mänskliga rättigheter.

Hela remissen finner du på: <http://www.regeringen.se/rattsdokument/statens-offentliga-utredningar/2016/10/sou-201669/>

Förvaltningschefens förslag

Tjänstemannayttrande över remiss av betänkandet (SOU 2016:69), En inkluderande kulturskola på egen grund antas
Svar på remiss skickas till Kulturdepartementet, enligt upprättat förslag.

I tjänsten

Anders Byström

Förvaltningschef Ingrid Printz

Områdeschef kultur

Utdrag till

Kulturskolechefer i länets samtliga kommuner